
 

Zarządzenie nr 246/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego  

w związku z zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 48/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

3 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego w związku  

z zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 (ze zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku z zagrożeniem epidemii koronawirusem SARS-CoV-2 powołuję  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego  

w składzie: 

1) prof. dr hab. Brygida Knysz – Przewodnicząca, 

2) dr Robert Susło – Zastępca Przewodniczącego, 

3) mgr Iwona Janus – Główny Specjalista ds. zarządzania procesami w obszarze 

dydaktyki, 

4) dr hab. Iwona Bil-Lula, prof. uczelni – Koordynator Wydziału 

Farmaceutycznego, 

5) dr Katarzyna Lomper – Koordynator Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

6) dr Agnieszka Siennicka – Koordynator Wydziału Lekarskiego, 

7) dr Alicja Basiak-Rasała – Koordynator kierunków English Division, Erasmus, 

8) lek. dent. Amadeusz Kuźniarski – Koordynator Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego, 

9) mgr Joanna Kluza – domy studenckie, 



10) mgr Łukasz Małecki – Inspektorat BHP.” 

b) ust. 2 w pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) codzienne raportowanie o bieżącej sytuacji na skrzynkę mailową 

rektor@umw.edu.pl, dg@umw.edu.pl oraz  w przypadku nagłych zdarzeń również 

telefonicznie.” 

c) uchyla się ust. 3. 

2) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wdrożenie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Generalnemu – dr Jakubowi 

Berezowskiemu. 

2. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi 

Generalnemu.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

IZ 


